 
 
 
  Chyba protokolu HTTP 401.2 – Unauthorized
 
  Vzhledem k neplatným ověřovacím hlavičkám nejste oprávněni zobrazit tuto stránku.
 

 
 
 Nejpravděpodobnější příčiny:
 
  	Ve službě IIS není vybrán žádný ověřovací protokol (ani anonymní).
	Je povoleno pouze integrované ověřování a byl použit prohlížeč klienta, který nepodporuje integrované ověřování.
	Integrované ověřování je povoleno a požadavek byl odeslán prostřednictvím serveru proxy, který změnil ověřovací hlavičku dřív, než dorazila na daný webový server.
	Na webovém serveru není nakonfigurován anonymní přístup a požadovaná ověřovací hlavička nebyla přijata.
	Je možné, že konfigurační oddíl configuration/system.webServer/authorization explicitně odpírá uživatelský přístup.

 
 
 

 
 
 Možná řešení:
 
  	Ověřte nastavení ověřování pro daný prostředek, a pak se pokuste vyžádat daný prostředek pomocí příslušné metody ověřování.
	Ověřte, zda prohlížeč klienta podporuje integrované ověřování.
	Při použití integrovaného ověřování ověřte, zda požadavek neprochází serverem proxy.
	Ověřte, zda danému uživateli není v konfiguračním oddílu configuration/system.webServer/authorization explicitně odepřen přístup.
	Vytvořte trasovací pravidlo pro sledování neúspěšných požadavků pro tento stavový kód HTTP. Další informace o vytvoření trasovacího pravidla pro neúspěšné požadavky zobrazíte kliknutím sem. 

 
 
 

 
 
 
 Podrobné informace o chybě:
 
   
   	Modul	   IIS Web Core
	Oznámení	   AuthenticateRequest
	Obslužná rutina	   StaticFile
	Kód chyby	   0x80070005

 
  
 
   
   	Požadovaná adresa URL	   https://www.gvp.cz:443/rozpis/M20206A.pdf
	Fyzická cesta	   E:\webGVP\rozpis\M20206A.pdf
	Způsob přihlášení	   Dosud neurčeno
	Přihlášení uživatele	   Dosud neurčeno

 
   
 
  
 
 
 

 
 
 
 Další informace:
 
  K této chybě dojde, pokud hlavička WWW-Authenticate odeslaná webovému serveru není podporována konfigurací serveru. Zkontrolujte metodu ověřování pro daný prostředek a pak ověřte, jakou metodu ověřování použil příslušný klient. K této chybě dojde, pokud se metody ověřování liší. Chcete-li určit, jaký typ ověřování používá příslušný klient, ověřte nastavení ověřování pro tohoto klienta. 
  Zobrazit další informace »
 
  Články znalostní báze Microsoft Knowledge Base:
 
 	907273
	253667

 
 
 
 

 

 
